MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 114, DE 12 DE JULHO DE 2016.

Revogada pela Portaria PRSE n° 178, de 16 de outubro de 2019

Alteração da Portaria nº 136, de 12.12.2013.

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no exercício das atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno Administrativo

do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015,

RESOLVE:

Modificar, parcialmente, a Portaria nº 136, de 12 de dezembro de 2013, publicada no

Diário do Ministério Público Federal eletrônico – Caderno Administrativo, DMPF-e Nº 198/2013,

de 13 de dezembro de 2013, que passa a vigorar com a seguinte redação:

Designar os Procuradores da República LÍVIA NASCIMENTO TINÔCO e JOSÉ

RÔMULO SILVA ALMEIDA, além dos servidores MARIA CONCEIÇÃO DE VASCONCELOS,

Secretária  Estadual,  ENNY DANIELLE  ROCHA ALVES,  ocupante  do  cargo  de  Analista  do

MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Comunicação  Social,  GABRIELLE  ALVES  DE  LUCENA

SANTOS,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  LUCILA  ROCHA

SARAIVA,  Analista  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Biblioteconomia  e,  DANIEL

MARCUS RIBEIRO, Chefe da Seção de Biblioteca e Pesquisa para, de forma conjunta, adotarem

todas as medidas cabíveis destinadas a subsidiar a futura instalação de Memorial da Procuradoria da

República em Sergipe, a exemplo da análise, coordenação e elaboração de estudos, tão logo seja

concluída a futura sede desta Unidade.

HEITOR ALVES SOARES

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF,   14     jul.   201  6  . Caderno Administrativo, p.   41  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/90226/PT_PRSE_2013_136.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/190545
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88830/DMPF_ADM_20160714.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88830/DMPF_ADM_20160714.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88830/DMPF_ADM_20160714.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88830/DMPF_ADM_20160714.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88830/DMPF_ADM_20160714.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88830/DMPF_ADM_20160714.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88830/DMPF_ADM_20160714.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/88830/DMPF_ADM_20160714.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/90226/PT_PRSE_2013_136.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf